Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О внесении
изменений в Закон Томской области «Об
организации транспортного обслуживания
населения автомобильным транспортом на
территории Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об организации транспортного обслуживания населения

автомобильным транспортом на территории Томской области», внесенный в

порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора Томской

области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять Закон Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об организации транспортного обслуживания населения

автомобильным транспортом на территории Томской области» согласно

приложению.

2.  Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

От 21.06.2011 № РК4-67-        Проект

О проекте закона Томской области «О
внесении изменений в Закон Томской
области «Об организации транспортного
обслуживания населения автомобильным
транспортом на территории Томской
области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон
Томской области «Об организации транспортного обслуживания населения
автомобильным транспортом на территории Томской области» внесенный в
порядке реализации права законодательной инициативы Губернатором Томской
области,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение проекта закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об организации транспортного обслуживания населения

автомобильным транспортом на территории Томской области» с проектом

постановления о принятии его во втором чтении.

Председатель  комитета  А.Б.Куприянец

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Юридический отдел

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6
www.duma.tomsk.ru

 тел. (3822) 51-08-95, факс (3822) 51-06-02
duma@tomsk.gov.ru

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон
Томской области «Об организации транспортного обслуживания
населения автомобильным транспортом на территории Томской

области»

Проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской

области «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным

транспортом на территории Томской области», внесенный в порядке реализации

права законодательной инициативы Губернатором Томской области (вх. №

23430/0801-11 от 20.05.2011), законодательству не противоречит. Замечаний и

предложений к проекту закона не имеем.

Начальник отдела  Л.Н. Железчикова
30.05.2011

Исполнитель:
Агеев В.Г.
510-365

	Постановление  2 чт.doc
	Решение 2 чт.doc
	ПЗТО изм транспортное обслуживание.tif
	ЗТО  Изм трансп обсл 2 чт.doc
	Закл Прокур транс обсл.tif
	Закл Юристы транс обсл.doc
	Закл Юстиц транс обсл.tif